
LS 

REFPUÉLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COBPARIAS 

RESOUUCIOÓN No. Si-2-S-Ó-LAL 2020169 e 

E 
Los 

w) 
$ 

CO yd 

p
r
a
 

ul Y 

Eufesia Uvidia Saltos 

SUBINTERDENTE DE IMSPELCION Y CONTROL 

En ejercicio de la 
Compañias, según Resolución 

delgoación conferida por el señor Buperiotendente de 
No 51-1-5-3-007 de 20 de dunio de 1991, publicada en 

sl Registro Oficial No 732 qe 23 de Julio de 1991. 

LOÓNSIDERANDO: 

QUE, mediante 

del Centro de Cómputo de es 

INMOBILIARIA JASOMA S.ñ., 
copiss autorizadas del b 

ganancias; las memorias e 1 
fiscalización; Ja nómina 

y accionistas; informes de 

documentos exigidos por 

econónico de 1990. 

BUE, el articulo 25 de la L 

sullas al  aduinistrador 
obligaciones señaladas en el 

QUE, por Resolución Ho 91-1: 

Registro Díicial 
econéñica a aplicar. 

ARTICULO PRIMERO, - IMPONER 

ENRIQUE, administrador de 

SUCRES (5/,8,006,00), por nf haber remitido oportunamente a da 

docunent de Compañías los 

mesarando lo 

1 

Sc-CC-91-148 de £ de Julio de 1991 de la Dirección 

fa entidad, se €slablece que el administrador de 
expediente No 7584-78, no ha resitido oportunamente 

dance general anual Y del estado de pérdidas Y 

formes de los adainisiradores y de los organismos de 

e los administradores, representantes legales y socios 

uditoria externa, 0 el caso que proceda y más 

a Lev de Compañias, Correspondientes al ejercicio 

  
ey de Compañias faculta al Superintendente imponer 

de la cospañia que ho hubiere cueplido con laz 

considerando anterior: 

(S-3-507 de 20 de dunio de 1991, publicada an el 

No 732 " 23 de Julio de 19791, se regula el valor de la sanción 

RESUELVE: 

señor BAAVEDRA ANDA FELIX 

la multa de OCHD MIL 00100 

Superintendencia 

en la Ley de Compañias, multa que podrá 

a titulo personal, al 
INMOBILIARIA JASOMA S.A. 

os previstos 
repetirse hasta el debido cuaplimiento de la obligación.   
ARTICULO SESUNDO.-— MDTIFICA 
legal en el domícilio del 

copia original de la presen 

ARTICULO FTERLERO.- EJECUTOR 

' respectivo y se procederá a 7 

COMUNIDUESE, - 

TB USET/ 199177 

DADA Y fir 

d 

  

   
   

al señor SAAVEDRA ANDA — FELIX ENRIQUE, en forma 
sancionado o en su lugar habitual de trabajo, mediante 

e Resolución. 

ADÁ esta resolución, se esitirá el título de crédito 

su Pecaudación, en el término de la Ley. 

iendescia de Compañias en buasyaquil, 

Ez. 
SURINTEND CONTROL. 

y de Secre, 4 cule comercia 

DIRETCIOM: —2DA. 215 CDLA. MIRAFLORES. TELEFONO: 382722. 

MV /MdelT 

91.09.11 

 



  

SUPERINTENDENCIA DS (03% 

En la ciudad de Áoul ,A tos LB días de 1.03 

alas horas, notitioné con ¿049 e 

AHORA: 

  

eficinas de la compañi., sinada en , 

Para. constancia, firman sl ple. eb “7; 

Notificador. 

  

    AE a Not) ción   
+. e 

 


